[bookmark: _GoBack]临安区融媒体中心2021年7月至8月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将如下：

	序号
	采购
项目名称
	采购
需求概况
	预算金额
（元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

1

宣传阵地活力指数分析与运营项目
	“临安发布”公众号和“爱临安”APP两个新媒体平台，与报纸、广播、电视一起已成为我区宣传主阵地。我区拟在一年内建设“宣传阵地活力指数分析与运营系统”，基于用户对两个新媒体平台的阅读、栏目、云豆子使用情况，以及镇街、部门内外宣全网数据的精准分析，实时建立宣传活力指数图，不断优化两大新媒体平台的新闻选题、民生宣传，实现信息的精准推送、提升宣传效果。

800,000

2021年8月

    本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。